ab omnibus amicis vale recepto, iter pere-

grinationis nostre feliciter assumamus.

2. 4. 5.

(21) Preterea quia in medietate" pro-

xime future v sacre quadragesime dispo-

suimus ante felicem transfretationem

nostram w cum plerisque principibus x et

vobiscum habere colloquium in Ravenna

ad removendam y de nostrorum cordibus

fidelium omnem turbationem pariter 2 et

rancorem et a optatam pacem in Italia re-

formandam 11

,
nostram ad omnes gratiam

effundendo 0
,

universitatem vestram mo-

nendo'1 mandamus precipimusque obnixius

et mandantes hortamur
,

quatenus loco et

termino prestitutis per 2 honorabiles nuncios

vestros, viros e industrios in eodem colloquio

interesse curetis, nobis ad tam laudabile

negocium peragendum f efficaciter affuturi,

ut abinde cum generali pace et universali

gratia 1

)
licentia prestita et amico vale re-

cepto, ad Christi servitium transfretemus 8
.
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(22) Confidimus autem in auctore salutis, quod summus pontifex nostre devo-

tionis 11 non immemor nec Terre Sancte necessitatis oblitus diutius 1 non permittet a k

devotione et dilectione sancte matris ecclesie devotum filium amoveri, cum eum sin-

cere dilexerimus, priusquam ad altioris loci speculam vocaretur.

Datum Capue, VI. Decembris, indictionis prime 1
.

117. PROMULGATIO LEGATI IMPERII PER
MARCIDAM ANCONITANAM ET TERRAM

MATHILDIS.
1228 . Iun.

Legitur haec carta inserta privilegio Reinaldi elucis Spoleti a. 1229. Mart. Auximi-

tanis et Recanatensibus induito, cuius autographon etiamnunc asservatur in tabulario

municipali Auximitano l
. Contulit vir d. Simonsfeld. Autographo illo usi sunt et ipsi

editores Italici, De ratione nostrae constitutionis cf. Ficker ‘Mittheilungen des Instituts'

IV, 351. — Huillard-Breholles III, 65. Böhmer, Reg. imp. V, 1728. (P. deest.)

Fridericus Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem et

Sicilie rex. Per presens scriptum notum facimus universis imperii nostri fidelibus

tam presentibus quam futuris, quod cum ex commissa nobis imperialis eminentie digni-

tate teneamur cura et providentia diligenti de totius imperii nostri regimine salubri

disponere et partes eius universas et singulas sollicite moderari, de prudentia et legali-

tate Raynaldi ducis Spoleti dilecti fidelis nostri, cuius industriam habemus diu cognitam

et expertam, plenius confidentes, constituimus eum legatum imperii in marchia Anconi-

tana, tota terra comitisse Mattildis, Valle Lacus et Maritima et ei concessimus in

eisdem plenarie vices nostras, ut in omnibus earundem regionum locis et partibus

officium legationis exerceat et loco ac vice nostri ad honorem nostrum et imperii

comode tractet, disponat et statuat universa. Cui dedimus plenariam potestatem in

omnibus queeumque in predictis locis nos ipsi personaliter facere deberemus. Statui-

mus igitur et imperiali auctoritate firmiter et districte precipimus, quatinus eidem duci

Spoleti dilecto fideli nostro, tanquam persone nostre, in omnibus que ad ipsius lega-

tionis officium pertinent, universi et singuli fideliter pareant et devote intendant, nec

sit aliquis qui sue dispositioni vel voluntati temerarium in aliquo se opponat. Quod

qui presumpserit
,

indignationem nostri culminis se noverit incursurum. Ad huius

itaque constitutionis et commissionis nostre memoriam et robur perpetue firmitatis

presens scriptum fieri et bulla aurea typario nostre magestatis impressa iussimus

communiri.

Datum Brundusii, anno dominice incarnationis millesimo ducentesimo vicesimo

octavo, mense Iunii, prime indictionis.
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1) V. Ciavarmi ‘Collesione di documenti storici cmtichi delta citta e terre Marchigiane’ IV, 6.

Privilegium Reinaldi repetivit Huillard-Breholles III, 113, tibi, viro d. Simonsfeld, monente, p. 115 emen-

danda sunt nomina testium duarum ex autographo ita: comitis Berardi de Monoplello et Conradi de
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118. ENCYCLICA DE REVOCANDIS
DONATIONIBUS ECCLESIAE FACTIS.

1228. Iun. 21.

Exemplar communi Civitatis Novae in marchia Anconitana sitae missum descripsit

5 c bullario eiusdem oppidi saec. XVI. ex. conscripto, p. 84 (ubi signatur C, 5) Bethmann,

qui adnotavit eodem bullario usum esse Marangonium ‘Memorie sacre e civile di Civitanova'

(1743. 4°) p. 270, et autographon, quod adhuc viderit (ladani ‘Istoria di Civitanova'

(1740) p. 22, iam non exstare. De re ipsa cf. Ficicer
‘Forschungen ' II, 437, qui recte

indicavit
,

epistolam hanc esse encyclicam. — Huillard-Breholles III, G6. Böhmer, Reg.

io imp. V, 1729. (P. deest.)

Fredericus Dei gratia Romanorum imperator semper augustus, Ierusalem et

Sicilie rex potestati, consilio totique communi Civitatis Nove, fidelibus suis, gratiam

suam et bonam voluntatem.

Novit Altissimus, de cuius munere imperiali solio presidemus, quod ob reve-

i 5 rentiam Dei, a quo recognoscimus id quod sumus, Romanam ecclesiam affectu a filiali

semper dileximus et iuravimus totis viribus honorare, adeo quod metas imperii, cuius